ditionem pontis mercatorum,

Nos Gotschalcus Kerlingerus, Theodoncus vxce

dominus Magistri consulum- erffordenses te-
nore . protestamur praesentium et Constare
euplmus universis literas has visuris, quod
nos vestigiis priorum consulum mhaerentes
vigili diligentia studuimus universitatis no-
mine compargre omnes pensiones, ~quae de

-apotecis sitis in ponte mercatorum ; 1n or-

dia persolvuntur, et quod intime affectavi-
mus loco ipsius pontis qui modo est ligneus
lapideym praeparari cum primum oportuni-

- tas se offerret per hec cavere volentes, magna

dispendia quae civitas erffordensis est passa
per ignem ipsum pontem ligneum concre-

‘mantem et magnas partes civitatis sitas ab

‘utralibet parte pontis, et quod venerabilis

abbas et conventus montis Sancti-Petri Erffor-
densis indemnitati civitatis ac effam utilitati

‘bono Zelo similiter intendentes, pensionem

quinque marcarum quae in.apotecis in ipso
ponte sitis ecclesiae eorum annis singulis sol- -
vebatur, universitati erffordensi ad nostram_
instantiam vendxderunt sub hac. forma quod
g pens

\
’
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pensionem quam ante perceperunt & Camera-
rio consulum civitatis qui pro tempore fue-
rit per proximos § annes In denariis ‘erffor-
densibus et dativis percipere debeant annua-
'tim in festo pugificationis unam medietatém
et in festo beati Joanmis baptistae alteram,
Et si camerarius monitus ex parte dicti
conventus per quatuordecim dies post illog .
;terminos‘neglexerit, vel quocunque moda
" distulerit illam dare, qued ex tunc ipse con-

“ ventus censum de ipsis percipere debeat apo-
tecis eo jure integraliter et honore, ' quo-
ipsum anteayperceperunt, Si autem alias pen-

. siones infra praescriptos octo annos duxerint
coniparandas consules, qui pro tempore fue-
rint, pro pensione unius marcae sedecim mar-
cas post duos menses’.cum moniti fubrint,
debeant eis dare. Si autem infra'octo an-
nos consules, qui pro tempore fuerint pen-
sionem quinque marcarum potusrint compa-~
rare in bonis. -quae Erdingeld vulgariter-
nuncupatur, ipse conventus hujusmodi cum
pensione qua ipsi de apotecis solvebatur pers
cipere debeat omni contradictione remota.
i eutem infra eosdem octo annos conventus
non exegerit ipsam summam, nec consules,

" qui pro tempare fuerint, aliam pensionem

po-
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pﬁtuérinf comparare, sicut superius'est” ex-
pressum, quod eofinito si consules illam
solverintinfra tres menses conventus ipse ex-
tunc summam hujusmodi percipere debeat
contradictione postposi#a qualibet et remota,
et contractus hujusmodi emtionis et vendi-
tionis esse debeat et simpliciter consumatus.

. .8i autem ipse contractus ex tunc maneat sim-

. pliciter dissolutus, et ipse abbas et conven-
tus pensionem quinque marcarum in.lpedi-
" mento quolibet remoto perpetuo percipere de
ipsis debeat apotecis.- In ‘cujus rei notitiam
et memoriam sempiternam presentem lite-
Yam ipsis domino Andreae abbati et conven-

‘tui sigillo civitatis fideliter tradimus com-

voin

munitam. Datum anno' gratiae millesimo
ducentesimo sexagesimo quinte.

No. IV.

‘ <
Nos Andreas Dei gra abbas, Herrmannus,

“Prior, totusque conventus ‘mionasterii sanc-
ti Petri Erffordens. tenore praesentium re-
cognoscimus et constarg cupimus. universis

tam
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tam presentibus quam futuris, quod nos
voluntate unanimi et consensu pro utilitate et

commodo etlesiae nostrae undecim mansoset .

dimidium sitos in.Gorisleuben quondam ec-
clesiae nostrae vendidimus alberto militi di~
cto de Harras et Ulricofratri ejus pro viginti
quinque marcis argenti cum omnai utilita~
te et proventu, quem habuimus in’ boms
eisdem. Insuper advocatiam dé boms H
sis, quam a nobili Domino bonae memo-
riae comite Lamperto de Glichen olim nos-
tra ecclesia compararat. Ita tamen, quod
predicti A et U praedicta omnia ab ecclesia
nostra jure teneant cum suis Successori-
bus feodali, hoc tamen adjecto, quod si
jidem fratres vel eorum heredes bona hu-
jusmodi vendere voluerint, eclesiae nostrae
primitus exhibebunt; quae si comparare

noluerit, aliis in quos bona ipsa transtu- -

lerint fratres ipsi, conferemus eodem ti-
tulo possidenda. est etiam adjectum, quod
ipsorum heredibus tam feminis quam mas-

culis conferre debemus titulo sepedicto. -

Huic contractui .interfuérunt, Wernherus -

Cellerarins, Henricus Camerarius ecclesiae

nostrae. Friedericus de Eyndehusen, Her-

manus de Beringen, milites Bertoldus de
Hel-

Helmerichesdorffe, Hermannus de Soem-
merde. Reynhardus de Beringen Sculte- -

" tus noster et alii quam plures. Actum
. "

Gizpotesleyben anno Dni millemo Ducen-
tesimo Sexagesimo Septimo ‘Undecimo Kal.
MHYo ‘ .
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60 glintig bas Schidfal Hber dle Schriften des
grofiten untec allen griechifchen Philofophen fcheint ges
waltet ju Qaben, wenn man einen blos flidytigen
Blict aufden fehr betradhtlihen Nadhlag des Ariftotes
Teswirfts {o febr muf mdn bdiefes Ueeheil Herabftims
shett, wenn man bie innere Befdaffenpeit, unbd die
- Sdhictfale deflelben vunmittelbar riad) dein Todbe bdiefes
grofen Mannes errodgt, NMidyt genug, daf eine
gtofer Theil diefet Schriften verdorben und verftiine
melt, wabrfheinlich auch an mepreren Stellen durdy
neuete Hande interpolict, ju ung gefommen ift; wiv
tonnen von mebreven niche einmal mit Suverligigleie”
beaupten, daf ffe wirllich ein Product des Ariftotelis
fdyen Geiftes find, Die bisherigen Bemiigungen dev
Qa2 . Reis
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Seititer, die jedody uberhaupt diefen Srweig ber Lites
vatur faft gu febe bernadyidfigten, baben alle die
Gragen und Broeifel Lber die Aedeheit Ariftotelifcher
Sdhriften nod bei weitem nidyt alle behergiget, nod)
wenigee auf eine befriedigende Are untérfudyt und
aufgeldfet. Da die AufmerffamPeit. auf diefen geifts
vollen Schrifefteller durd) mehrere Urfachen und Selts
_ umftdnde wicder belebt worden, und das Studium
© feine Sdyriften eine neue gliflihere Spoche bes